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Ayuntamiento Municipal de Samana

Av. La Marina, C/ Teodoro Chassereaux , Samana, Republica Dominicana
Tel.: (809) 538-2325
oaimsamanal2@gmail.com

—— Departamento de Compras y Contrataciones
ALCALDIA
SAMANA
Listado de compras MIPYMES desde Enero hasta Diciembre 2024
N° Orden FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA DESCRIPCION TOTAL
5/2/2024 2024-0377 PARA SER UTILIZADO EN TODAS LA DIFERENES AREAS DEL MUNICIPIO ALDA GROUP & CONSULTING, S.R.L. 1-32-25260-8 26,249.00
6/3/2024 2024-0679 COMPRA DE MILLARES DE FUNDAS PLASTICAS ALDA GROUP & CONSULTING, S.R.L. 1-32-25260-8 26,249.00
26/2/2024 2024-0641 COMPRA DE 4 CAMIONES COMPACTADORES PARA BRINDAR SERVICIOS EN LA ALCALDIA MUNICIPAL  |MECO ROGER DOMINICANA S.R.L. 1-31-95588-6 27,376,000.00
12/2/2024 2024-0481 PARA LA REPARACION DE LA IMPRESORA DEL CONSEJO DE REGIDORES CENTROXPERT 1-31-20277-2 6,792.86
11/4/2024 2024-0864 PARA LA COMPRA DE FUNDAS PARA USO DE LA ALCALDIA ALDA GROUP & CONSULTING, S.R.L. 1-32-25260-8 26,249.00
10/6/2024 2024-1127 PARA LA COMPRA DE FUNDAS PARA USO DE LA ALCALDIA ALDA GROUP & CONSULTING, S.R.L. 1-32-25260-8 26,249.00
1/8/2024 2024-1314 COMPRA DE FUNDAS ALDA GROUP & CONSULTING, S.R.L. 1-32-25260-8 26,249.00
18/9/2024 2024-1572 COMPRA DE FUNDAS ALDA GROUP & CONSULTING, S.R.L. 1-32-25260-8 26,249.00
MATERIALES PARA INSTALACION DE PLANTA ELECTRICA NUEVA MARCA KOHLER DE 40 KWY TRANSFER
2 2024 2024-1441 ENERADORE MECANICA GEMECA SRL 1-32-02208-4 1 .
6/8/20 0 0 AUTOMATICO, SERVICIO DE TRANSPORTE, SERVICIO DE ISNTALACION G ORES & MECANICA G CAS 32:02208 36,880.00
PARA SER USADO EN EL PROGRAMA DE PREVENCION CONTRA EL DENGUE QUE SE REALIZO EN EL
26/4/2024 2024-0935 a GUILLERMINA BUFFET O GUILLERMINA M. NEUMAN DE JOSE 065-000282-35 2,950.00
PARQUE MUNICIPAL
PARA SER RUSADO EN LA ACTIVIDAD DE CHARLA IMPARTIDA POR FUNCIONARIOS DE SENASA A LA
26/4/2024 2024- . -000282-: 11,800.
6/4/20: 024-0936 EMPLEOMANIA DEL AYUNTAMIENTO GUILLERMINA BUFFET O GUILLERMINA M. NEUMAN DE JOSE 065-000282-35 800.00
PARA SER UTILIZADOS EN EL ACTO DE RENDICIONDE CUENTAS ANO 2023 Y JURAMENTACION DE
30/4/2024 2024-0945 NUEVAS AUTORIDADES ELECTAS PARA EL NUEVO CUATRENIO GUILLERMINA BUFFET O GUILLERMINA M. NEUMAN DE JOSE 065-000282-35 73,691.00
12/7/2024 2024-1260 ACTIVIDAD REALIZADA POR EL ALCALDE EN CONMEMORACION AL DIA DE LAS MADRES GUILLERMINA BUFFET O GUILLERMINA M. NEUMAN DE JOSE 065-000282-35 94,400.00
ALCTVIENTOS T BEDIDUAS PARATUS CURSU TALLER DE NABICIDADES UDE OIDERAZGU TOUS DUTAS 135,15 Y ZU
27/8/2024 2024-1450 DE AGOSTO Y COMUNICACION EFECTIVA LOS DIAS 22 Y 23 DE AGOSTO IMPARTIDOS EN LA ALCALDIA  |GUILLERMINA BUFFET O GUILLERMINA M. NEUMAN DE JOSE 065-000282-35 100,005.00
5/9/2024 2024-1503 PARA ACTIVDAD OFRECIDA POR LA ALCALDIA EN COMEMORACION AL DIA DE LAS MADRES GUILLERMINA BUFFET O GUILLERMINA M. NEUMAN DE JOSE 065-000282-35 31,860.00
8/4/2024 2024-0844 PARA LA COMPRA DE PINTURA TRAFICO JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES, SRL 1-30-74489-2 48,749.93
COMPRA DE PINTURA PARA PINTAR Y SENALIZAR ACERAS Y CONTENES EN DIFERENTES PARTES DE LA
6/8/2024 2024-1337 CIUDAD JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES, SRL 1-30-74489-2 38,999.94
30/9/2024 2024-1600 REPARACION DEL CAMION MACK MARIA MARTA ALVARADO BATISTA O 0-71-00242-838 18,500.00
PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTFIVO DEL CHASIS Y DE LA CAJA COMPACTADORA DE LOS 4
2 202 2024-1 E ER D! .R.L. 1-31- - ,120.
8/5/2024 024-1065 CAMIONESS COMPACTADORES MECO ROGER DOMINICANA S.R 31-95588-6 99,120.00
20/8/2024 2024-1428 PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS CAMIONES JAC MECO ROGER DOMINICANA S.R.L. 1-31-95588-6 53,100.00
26/9/2024 2024-1590 MANTENIMIENTO DE LOS DOS CAMION COMPACTADORES DE MARCA JAC MECO ROGER DOMINICANA S.R.L. 1-31-95588-6 53,100.00
19/9/2024 2024-1576 PARA REPARACION DEL CAMION MACK RESPUESTO DE LA COSTA,S.R.L 1-30-34514-7 15,968.00
14/11/2024 2024-1843 COMPRA DE FUNDAS DE 55 GLS ALDA GROUP & CONSULTING, S.R.L. 1-32-25260-8 26,249.00;
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26/12/2024 2024-2115 COMPRA DE FUNDAS DE 55 GLS ALDA GROUP & CONSULTING, S.R.L. 1-32-25260-8 26,249.00;
PARA SER USADO EN LA REUNION QUE SE IMPARTIO EN EL VERTEDERO CON LOS CHOFERES Y
5/11/2024 2024-1779 COLABORADORES DE LAS DIFERENTES RUTAS DE RECOLECCION DE LOS DESECHOS SOLIDOS GUILLERMINA BUFFET O GUILLERMINA M. NEUMAN DE JOSE 065-000282-35 7,316.00
PARA SER USADO EN EL CURSO TALLER DE RESTRUTURACION DE LAS RUTAS DE RECOLECCION DE
5/11/2024 2024-1780 DESECHOS SOLIDOS QUE SE IMPARTIO EN EL AYUNTAMIENTO CON LOS CHOFERES Y COLABORADORES |GUILLERMINA BUFFET O GUILLERMINA M. NEUMAN DE JOSE 065-000282-35 29,500.00;
DE LAS DIFERENTES RUTAS.
PARA SER USADO EN LA REUNION QUE SE IMPARTIO EN EL VERTEDERO CON LOS CHOFERES Y
5/11/2024 2024-1781 Q GUILLERMINA BUFFET O GUILLERMINA M. NEUMAN DE JOSE 065-000282-35 10,620.00
COLABORADORES DE LAS DIFERENTES RUTAS DE RECOLECCION DE LOS DESECHOS SOLIDOS
13/12/2024 2024-2062 COMPRA DE SERVICIO DE BUFFET PARA ALMUERZO NAVIDENO CON LOS PASTORES GUILLERMINA BUFFET O GUILLERMINA M. NEUMAN DE JOSE 065-000282-35 182,900.00
23/12/2024 2024-2095 ALQUILER DE SILLAS PARA LAS FIESTAS PATRONALES GUILLERMINA BUFFET O GUILLERMINA M. NEUMAN DE JOSE 065-000282-35 11,387.00!
23/12/2024 2024-2096 ALQUILER DE SILLAS PARA INAGURACION DE LA CANCHA DDE RANCHO ESPANOL GUILLERMINA BUFFET O GUILLERMINA M. NEUMAN DE JOSE 065-000282-35 6,136.00
17/12/2024 2024-2070 PAGO DE MANTENIMIENTO PARA LOS CAMIONES COMPACTADORES ISUZU MECO ROGER DOMINICANA S.R.L. 1-31-95588-6 53,100.00
31/10/2024 2024-1767 COMPRA DE SILLAS EJECUTIVAS MURNOZ CONCEPTO MOBILIARIO S.R.L. 1-24-02964-3 92,512.00;
9/10/2024 2024-1659 PAGO DE COMISION A COMPARNIA RECAUDADORA POR EL MES DE SEPTIEMBRE 2024 TRANSNEG, SRL 1-31-12591-3 219,497.35
18/11/2024 2024-1859 PAGO DE COMISION A COMPARNIA RECAUDADORA POR EL MES DE OCTUBRE 2024 TRANSNEG, SRL 1-31-12591-3 14,011.32
6/12/2024 2024-2013 PAGO DE COMISION A COMPARNIA RECAUDADORA POR EL MES DE NOVIEMBRE 2024 TRANSNEG, SRL 1-31-12591-3 285,510.03
11/11/2024 2024-1827 DONACION DE CORONA DE FLORES A PERSONA QUE FUE COLABORADOR DE LA ALCALDIA . YBIS MERCEDES FRANCO RUBIO DE DIAZ 071-002498-09 9,440.00;

TOTAL

29,293,838.43




